

15 (T1-300 m 3)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETAS**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015-10-26 Nr. 97

Posėdis įvyko 2015-10-21. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Rimantas Taraškevičius.
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T2-36 „Dėl olimpinės pamainos sportininkų finansavimo biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos „Viesulo“ sporto centre“ pakeitimas.

Pranešėjas – M. Bagočius. Primena, kad Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos kolegija pritarė sporto reformos veiksmų planui. Sporto reformos veiksmų plano III etape numatyta įsteigti regioninį didelio sportinio meistriškumo sporto centrą Klaipėdos mieste. Tuo tikslu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba 2014 metų kovo 13 dienos posėdžio protokoliniu pavedimu įpareigojo Klaipėdos miesto savivaldybės administraciją iki 2014 metų liepos 1 dienos kreiptis į Kūno kultūros ir sporto departamentą prie Lietuvos Respublikos vyriausybės bei į Lietuvos tautinio olimpinio komiteto vadovybę dėl Klaipėdos mieste steigiamo regioninio aukšto sportinio meistriškumo sporto centro bendro finansavimo. Tik gavus atsakymą iš šių valstybinių institucijų, įvertinti tokio centro veiklos finansavimo galimybes 2015-2017 metų veiklos plane bei 2015 metų miesto biudžete.

Šių metų kovo mėnesį KKSD generalinis direktorius Edis Urbonavičius buvo atvykęs darbinio vizito į Klaipėdą su tikslu aptarti strateginius miesto sporto klausimus. Susitikimo metu su miesto vadovais KKSD gen. direktorius Edis Urbonavičius išsakė aiškia poziciją, kad artimiausių dvejų metų perspektyvoje nėra numatyta sporto gimnazijos ar regioninio sporto centro steigimo Klaipėdos mieste, tačiau tuo pačiu ragino savivaldybių institucijas dalyvauti įgyvendinant valstybinę sporto plėtros strategiją bei tobulinti bendradarbiavimo sistemą dėl sąlygų perspektyvių sportininkų rengimui sudarymo bei finansavimo.

Šio Tarybos sprendimo pagrindu bus ir toliau finansuojamas BĮ „Viesulo“ sporto centro olimpinės pamainos sportininkų ugdymo skyrius, kuriame vykdomas didelio sportinio meistriškumo sportininkų ugdymas, sudarant specialias sąlygas, kurios leistų įgyti fizinį, techninį ir psichologinį pasirengimą, reikalingą siekiant geriausių sporto rezultatų.

A. Šulcas mano, kad turi būti numatytas olimpinės pamainos sportininkų finansavimo terminas kiekvienais metais.

V. Titov siūlo pritarti sprendimo projektui ir tarybai kreiptis į Vyriausybę dėl lygių finansavimo sąlygų (su kitais miestais).

R. Taraškevičius siūlo palikti seną galiojančią tvarką, t.y. tvirtinti finansavimą kiekvienais metais. Tarybos posėdžiui paruošti alternatyvų sprendimo projektą.

NUTARTA. Nepritarti pateiktam sprendimo projektui (už-4). Komitetas siūlo olimpinės pamainos sportininkų finansavimą tvirtinti tik metams.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Rimantas Taraškevičius

Lietutė Demidova